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DATI ANAGRAFICI

Classi

312040051303

312040051301

312040051302

312040051304

312040051305

312040051306

312040051307

312040051308

312040051311

312040051312

312040051313

312040051314

312040051315

312040051309

312040051310

Sezione

A

B

T

T2

Plesso

RMTDO0901R

RMTDO0901R

RMTDO0S01R

RMTF009013

RMTF009013

RMTF009013

RMTF009013

RMTF009013

RMTF009013

RMTF009013

RMTF009013

RMTF009013

RMTF009013

RMTF009013

RMTF009013

Dati anagrafici

Nome percorso e/o settore
TECNICO - SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI
TECNICO - AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING (TRIENNIO)
TECNICO - AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING (TRIENNIO)
TECNICO - INFORMATICA
TECNICO - INFORMATICA
TECNICO - INFORMATICA
TECNICO - INFORMATICA
TECNICO - INFORMATICA
LICEO - SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE
LICEO - SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE
LICEO - SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE
LICEO - SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE
LICEO - SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE
TECNICO - TELECOMUNICAZIONI

TECNICO - TELECOMUNICAZIONI



DISTRIBUZIONE DELLE CLASSI SECONDE NEI VARI
INDIRIZZI

In particolare le classi secondo sono distribuite secondo i tre indirizzi del
nostro istituto nel modo seguente

N.15 CLASSI QUINTE INTERO ISTITUTO

N.3 ECONOMICO

N.7 INFORMATICO-TELECOMUNICAZIONI
N.5 LICEO SCIENTIFICO O.S.A

= o>



PUNTEGGI GENEARLI ITALIANO TECNICO

Istituti Tecnici

Esiti degli - - -
studenti Percentuale di rli)sl:)f:trteon:a ne r_|su|tat| tamiiiare) BEer q
bl g P P P
Classillstituto nest:;ti‘;fa P:nt:C'rp:vza'O‘ir:e con mediano degli copertura Lazio Centro Italia
provac Background familiare studenti Background' (166,0)°  (171,8)°  (172,7)°®
rapporto Italiano Similaz
nazionale '
312040051301 1734 100,0 7.9 alto 90,9 [ ] 4 4
312040051302 150,1 100,0 257 medio-alto 100,0 4 4 4
312040051303 1837 100,0 11,2 medio-basso 90,0 [ ) [ ) [ )
312040051304 1835 94,7 90 medio-alto 84,2 [ ] ] ]
312040051305 185,0 100,0 105 medio-alto 778 [ ) [ ) [ )
312040051306 173,0 100,0 29 medio-basso 84,2 [ ] [ ] £
312040051307 171,0 100,0 58 medio-alto 88,2 ] $ 4
312040051308 1777 100,0 26 medio-basso 88,9 [ ) [ ) [ )
312040051309 1877 100,0 10,9 alto 941 ] ] ]
312040051310 1932 100,0 148 alto 91,7 [ ) [ ) [ )
RMISO0900E 1783 99,4 33 medio-alto 88,4 [ ] [ ] [ )



Punteggi Generali:MATEMATICA-TECNICO

Istituti Tecnici

Esiti degli . i 5
studenti Percentuale di rli:)sl:;feetranaza nei r:lsultatl miliare o
ik g Per P F F

Classillstituto nesuaalsatzsefa p::'lt:clr;:)avzalt:;e con mediano degli copertura Lazio Centro Italia

rapporto Mate&aﬁca ) RRackarciditamili i ? g 'c (179,4)°  (187,7)° (188,3)°

nazipo’;ale 1 simile *

312040051301 172,8 100,0 276 alto 90,9 4
312040051302 1581 100,0 32,7 medio-alto 100,0 $ $ $
312040051303 1747 100,0 135 medio-basso 90,0 $ 4 4
312040051304  190,8 94,7 24 medio-alto 84,2 ') & [ )
312040051305 1955 100,0 6,1 medio-alto 778 ] ] [ ]
312040051306  184,6 100,0 09 medio-basso 84,2 + i ]
312040051307 1792 100,0 118 medio-alto 88,2 = $ L
312040051308 198,8 100,0 86 medio-basso 88,9 '3 4 4
312040051309 1944 100,0 04 alto 94,1 ') F ) [ )
312040051310 2138 100,0 18,3 alto 91,7 ] ] [ ]
RMIS00S00E 186,5 99,4 24 medio-alto 88,4 [ ) + $



Punteggi Generali:ITALIANO-LICEO

Classillstituto

312040051311

312040051312

312040051313

312040051314

312040051315

RMIS00900E

Esiti degli
studenti Percentuale di
nella stessa partecipazione

scala del alla prova di
rapporto Italiano "
nazionale

199,8 100,0
2026 93,3
176,4 86,4
181,4 100,0
2023 100,0
192,0 95,9

Licei scienti , classici e linguistici

Differenza nei risultati

rispetto a classi/scuole Background familiare

con » mediano fiaegli copertura . ; Lazio s Cen':m5 ; Italia s
Background familiare studenti Background'®  (199,5) (204,3)°  (206,9)
simile
08 basso 44 ©« 4 4
82 medio-alto 86,7 4 ) $
-24,3 basso 81,8 ‘ " ‘
475 basso 100,0 - $ v
9,5 basso 955 * " "
20 basso 918 - ) 4



Punteggi Generali:MATEMATICA-LICEO

Classillstituto

312040051311

312040051312

312040051313

312040051314

312040051315

RMIS00900E

Esiti degli
studenti Percentuale di
nella stessa partecipazione
scala del alla prova di
rapporto Matematica '®
nazionale
2122 100,0
2183 93,3
1824 86,4
186,1 100,0
2195 100,0
203,0 95,9

Licei scientifici

Differenza nei risultati

rispetto a

con . m::adiano f’f?" copertura . Lazio B Centr05
Background familiare studenti Background’ (211,9) (219,7)
simile
33 basso 94,4 > 3
87 medio-alto 86,7 4 2
29,1 basso 81,8 L 2
254 basso 100,0 ¥ 4
16,0 basso 955 4 >
32 basso 91,8 $ 3

Punteggi

o
Italia
(221,0) °

L 4

“« & e« e« e



Punteggi Generali:INGLESE READING-TECNICO

Istituti Tecnici

E:tlt::;;?\gi" Percentuale di  Differenza nei risultati
Elharn partecipazione rispetto a il ] familiare P P jio P P
Classillstituto o alla prova di con mediano degli copertura Lazio Centro Italia
s Inglese Background familiare studenti * Background'® (185,3)°  (191,1)°  (193,4)°
nazipopnale o Reading ™ simile ?
312040051301 166,1 1000 356 alto %09 ¥ $ §
312040051302 1682 1000 289 medio-alto 100,0 ¥ 4 $
312040051303 194,9 1000 1.4 medio-basso 20,0 [ L) 4
312040051304 1801 947 16,0 medio-alto 842 ¥ 4 §
312040051305 204,3 94,4 88 medio-alto 778 + L) 4+
312040051306 1883 100,0 28 medio-basso 84,2 [ $ ¥
312040051307 1865 100,0 88 medio-alto 88,2 3 $ -
312040051308 1912 100,0 36 medio-basso 88,9 4 = 4
312040051309 200,2 100,0 27 alto 941 4 4 4
312040051310 212,1 100,0 122 alto 91,7 4 4 4
RMIS00900E 189,9 98,8 4.1 medio-alto 88,4 4 ¢ 4



Punteggi Generali:INGLESE READING-LICEO

Classillstituto

312040051311

312040051312

312040051313

312040051314

312040051315

RMIS00900E

Licei scientifici, classici e linguistici

Esstl\:ld‘:gi" Percentuale di  Differenza nei risultati
elhen partecipazione rispetto a classi/scuole Background familiare
Tl alla prova di con mediano degli
e Inglese Background familiare studenti *
nazi%‘:\ale“’ Reading " simile 2
212,0 100,0 -83 basso
217,0 93,3 -9,2 medio-alto
199,5 86,4 -19,1 basso
196,6 100,0 -225 basso
2246 100,0 10,8 basso
209,7 959 -5,0 basso

Per
copertura
Background'®

94,4
86,7
81,8

100,0
955

91,8

Lazio
(216,6) °

- e« e § e

Centro
(220,5) °

4

-« e ee

Italia
(223,5) °

1 4

- e e



Punteggi Generali:INGLESE LISTENING-TECNICO

Istituti Tecnici

Esstll::’:?‘?i" Percentuale di  Differenza nei risultati
el eeeen partecipazione rispetto a classi/scuole Background ili Per F io F F
Classillstituto T alla prova di con mediano degli copertura Lazio Centro Italia
e Inglese Background familiare studenti Background'® (187,4)°  (194,7)°  (195,1)°
nazi':;ale 1d Listening i simile
312040051301 1727 100,0 334 alto 90,9 $ $ 4
312040051302 1717 100,0 26,0 medio-alto 100,0 $ 2 $
312040051303 1895 1000 -47 medio-basso 90,0 [ ] 2 4
312040051304 1825 94,7 153 medio-alto 84,2 $ $ $
312040051305 2168 94,4 206 medio-alto 778 [ ) [ ) [ )
312040051306 1777 1000 135 medio-basso 842 $ $ &
312040051307 1875 1000 10,7 medio-alto 88,2 > L 2 2
312040051308 2129 1000 17,0 medio-basso 88,9 [ ) [ ) [ )
312040051309 1989 1000 1.2 alto 94,1 [ ) [ ) [ )
312040051310 2003 100,0 22 alto 91,7 [ ] ] £
RMIS00900E 191,8 98,8 48 medio-alto 88,4 4 $ 4



Punteggi Generali:INGLESE LISTENING-LICEO

Classillstituto

312040051311

312040051312

312040051313

312040051314

312040051315

RMIS00900E

E:::L::?i" Percentuale di
nella stessa D one
eaalaldal alla prova di

rapporto - Inglgse

GEE e O Listening
2175 100,0
220,9 93,3
1971 86,4
207,7 100,0
2172 100,0
211,6 959

Licei scientifici, classici e linguistici

Differenza nei risultati

rispetto a g [ [
con mediano de?Ii copertura Lazio Centro Italia
Background i g (223,5)°  (227,6)°  (227,9)°
simile
-47 basso 94,4 " ; ‘
100 medio-alto 86,7 $ 3 $
-24,0 basso 81,8 " ; ‘
13,2 basso 100,0 $ 3 $
16 basso 955 $ 2 $
38 basso 918 $ 3 $



| LIVELLI INVALSI DI APPRENDIMENTO

I livelli sono cinque e vengono indicati con le seguenti notazioni

° Livello NON ADEGUATO a Livello BASSO Livello ACCETTABILE
e Livello BUONO @ Livello MOLTO BUONO

Se si vuole approfondire in maniera analitica la descrizione di ogni singolo
livello di apprendimento si pu0 visitare il sito dell’lstituto Invalsi al
seguente link

https:www.invalsi.it/invalsi/index.php e consultare la sezione Livelli
di apprendimento



DISTRIBUZIONE DEI LIVELLI NELLE VARIE CLASSI
RILEVATE: ITALIANO ISTITUTO NEL SUO
COMPLESSO

Grafico 2a: RMISDOS00E - Istituto nel suo complesso - Scuola Secondaria di Seconde Grade - Ultimo anno - Prova di italiano: Distribuzione degli
studenti nei livelli di apprendimento

312040051301 I Livello 1
312040051302 — . Livello 2
312040051303 I
312040051304 1 Livello 3
312040051305 — Livello 4
312040051306 —— I Livello 5
312040051307 —
312040051308 — 1
312040051309 ———— ——
312040051310 T 1
312040051311 I 1
312040051312 T _—
312040051313 ——
312040051314 ———
312040051315 T 1|
RMIS00900E (98,1%) —— —
Lazio I —
Centro — —
Italia
-100 -80 -60 -40 -20 o 20 40 60 80 100
Vsiori percentusli




DISTRIBUZIONE DEI LIVELLI NELLE VARIE CLASSI
RILEVATE: ITALIANO TECNICO Economico-tecnologico

Grafico 22: RMISDOSD0E - Istituti Tecnici - Scuola Secondaria di Secondo Grado - Ultima anno - Prova di ltaliane: Distribuzione degli studenti nei
livelli di apprendimento

312040051301 (100,0%) I Livello 1
312040051302 (100,0%) [ Livello 2
312040051303 (100,0%) Livello 3
312040051304 (94,7%) ] Livello 4
312040051305 (100,0%) =1 I Livello 5
312040051306 (100,0%)
312040051307 (100,0%)
312040051308 (100,0%)
312040051309 (100,0%)
312040051310 (100,0%) T ]
RMIS00900E (99,4%)
Lazio

Centro

Italia

-100 -80 -60 -40 -20 o 20 40 60 80 100

Valori percentusli




DISTRIBUZIONE DEI LIVELLI NELLE VARIE CLASSI
RILEVATE: ITALIANO LICEO-OSA

Grafico 22: RMISDOSD0E - Licei scientifici, classici & linguistici - Scuola Secondaria di Seconda Grado - Utimo anno - Prova di ltzliano: Distribuzione
degli studenti nei livelli di apprendimenta

312040051311 (100,0%)
312040051312 (93,3%)
312040051313 (85,4%)

312040051314 (100,0%)

312040051315 (100,0%)

RMIS00900E (95,9%)
Lazio
Ceniro

Italia

-100

Valori percentusli

I Livello 1
I Livello 2
Livello 3
Livello 4

Il Livello 5




DISTRIBUZIONE DEI LIVELLI NELLE VARIE CLASSI
RILEVATE: MATEMATICA ISTITUTO NEL SUO

COMPLESSO

Grafico 2b:

312040051302
312040051303
312040051304
312040051305
312040051306
312040051307
312040051308
312040051309
312040051310
312040051311
312040051312
312040051313
312040051314
312040051315
RMIS00900E (98,1%)
Lazio

Centro

Italia

-80

- Istituto nel suo
studenti nei livelli di apprendimento

312040051301 _

-60

- Scuola

iz di Secondo Grado - Ultimo anno - Prova di Matematica: Distribuzione degli

Viiori percentuali

I Livello 1
I Livello 2
Livello 3
Livello 4

Il Livelo 5



DISTRIBUZIONE DEI LIVELLI NELLE VARIE CLASSI
RILEVATE: MATEMATICA TECNICO
(Economico-tecnologico)

Grafico 2b: RMIS00S00E - Istituti Teenici - Scuola Secondaria di Secondo Grado - Uitime anno - Prova di Matematica: Distribuzione degli studenti nei
livelli di apprendimento

312040051301 (100,0%) I Livello 1
312040051302 (100,0%) I Livello 2
312040051303 (100,0%) Livello 3
312040051304 (94,7%) | 1 Livello 4
312040051305 (100,0%) I Livello 5
312040051306 (100,0%)
312040051307 (100,0%)
312040051308 (100,0%) I -
312040051308 (100,0%)
312040051310 (100,0%) T —
RMIS00900E (99,4%)
Lazio

Centro

Iizlia

-100 -80 -60 -40 -20 o 20 40 60 20 100

Viiori percentuali




DISTRIBUZIONE DEI LIVELLI NELLE VARIE CLASS
RILEVATE: MATEMATICA LICEO-OSA

Grafico 2b: RMISO0900E - Licei scientifici - Scuola Secondaria di Secondo Grado - Ultimo anno - Prova di Matematica: Distribuzione degli studenti nei
livelli di apprendimento

312040051311 (100,0%)
312040051312 (93,3%)
312040051313 (86,4%)

312040051314 (100,0%)

312040051315 (100,0%) I ||

RMIS00900E (95,9%)

Lazio

Centro

Italia

-100 -80 -60 -40 -20 0 20 40 60 80 100

I Livello 1
B Livello 2
Livello 3
Livello 4

Il Livello 5




DISTRIBUZIONE DEI LIVELLI NELLE VARIE CLASSI
RILEVATE: INGLESE READING ISTITUTO NEL SUO
COMPLESSO

Grafico 2c: RMISDOSD0E - Istituto nel suo complesso - Scuola Secondzria di Secondo Grado - Ultimo anno - Prova di Inglese Reading: Distribuzione
degli studenti nei livelli di apprendimenta

312040051301 I Pre-B1
312040051302 B
312040051303
312040051304 . &2
312040051305
312040051306
312040051307
312040051308
312040051309
312040051310
312040051311
312040051312
312040051313
312040051314
312040051315

RMIS00900E (97,7%)

Lazio
Centro
ltalia

-100 -80 -60 -40 -20 o 20 40 60 20 100

Viiori percentuali



DISTRIBUZIONE DEI LIVELLI NELLE VARIE CLASSI
RILEVATE: INGLESE READING TECNICO

Grafico 2 RMISDOSD0E - Istitufi Tecnici - Scuola Secondaria di Secondo Grado - Ultimo anno - Prova di Inglese Reading: Distribuzione dagli studenti
nei livelli di apprendimento

312040051301 (100,0%) I Pre-B1
312040051302 (100,0%) I B1
312040051303 (100,0%) . B2
312040051304 (94,7%)
312040051305 (94,4%)
312040051306 (100,0%)
312040051307 (100,0%)
312040051308 (100,0%)
312040051309 (100,0%)
312040051310 (100,0%)
RMIS00900E (98,8%)
Lazio
Centro
Italia
-100 -0 -60 40 20 0 20 40 50 80 100

Valori percentusli




DISTRIBUZIONE DEI LIVELLI NELLE VARIE CLASSI
RILEVATE: INGLESE READING LICEO

Grafico 2c: RMISDOSD0E - Licei scientifici, classici & linguistici - Scuola Secondaria di Seconda Grado - Utimo anno - Prova di Inglese Reading:
Distribuzione degli studenti nei livelli di apprendimento

B Fre-B1
. B1
312040051312 (93,3%) . E2

312040051311 (100,0%)

312040051313 (85,4%)
312040051314 (100,0%)
312040051315 (100,0%)
RMIS00900E (95,9%)
Lazio

Ceniro

Italia

-100 -80 -60 -40 -20 o 20 40 60 80 100

Valori percentusli



DISTRIBUZIONE DEI LIVELLI NELLE VARIE CLASSI
RILEVATE: INGLESE LISTENING ISTITUTO NEL SUO
COMPLESSO

Grafico 2d: - Istituto nel suo - Scuola ia di Secondo Grado - Ultimo anno - Prova di Inglese Listening: Distribuzione
degli studenti nei livelli di apprendimenta

312040051301 I Pre-B1
312040051302 B
312040051303
312040051304 . &2
312040051305
312040051306
312040051307
312040051308
312040051309
312040051310
312040051311
312040051312
312040051313
312040051314
312040051315

RMIS00900E (97,7%)

Lazio
Centro
ltalia

-100 -80 -60 -40 -20 o 20 40 60 20 100

Viiori percentuali



DISTRIBUZIONE DEI LIVELLI NELLE VARIE CLASSI
RILEVATE: INGLESE LISTENING TECNICO

312040051301 (100,0%)
312040051302 (100,0%)
312040051303 (100,0%)
312040051304 (94,7%)
312040051305 (94,4%)
312040051306 (100,0%)
312040051307 (100,0%)
312040051308 (100,0%)
312040051309 (100,0%)
312040051310 (100,0%)
RMIS00900E (98,8%)
Lazio

Centro

Italia

Grafico 2d: RMIS00S00E - Istifuti Tecnici - Scuola Secondaria di Sacondo Grado - Ultime anno - Prova di Inglese Listening: Distribuzions degli
studenti nei livelli di apprandimento

-100 -80 -60 -40 -20 o 20 40 60 80

Valori percentusli

B Fre-B1
. B1
I &2



DISTRIBUZIONE DEI LIVELLI NELLE VARIE CLASSI
RILEVATE: INGLESE LISTENING LICEO

Grafico 2d: RMIS00S00E - Licei scientifici, classici & linguistici - Scuola Secondaria di Secondo Grado - Ultimo anno - Prova di Inglese Listening
Distribuzione degli studenti nei livelli di apprendimento

B Fre-B1
. B1
312040051312 (93,3%) Il B2

312040051311 (100,0%)

312040051313 (85,4%)
312040051314 (100,0%)
312040051315 (100,0%)
RMIS00900E (95,9%)
Lazio

Ceniro

Italia

-100 -80 -60 -40 -20 o 20 40 60 80 100



